РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2014 г.

                    № 15
          с. Быстрый Исток

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Быстроистокский район районное Собрание депутатов муниципального  образования Быстроистокский район
РЕШИЛО:

1. Считать целесообразным принятие Администрацией Быстроистокского района  полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет, Верх-Озернинский сельсовет на 2014-2019года.

2. Главе Администрации муниципального образования Быстроистокский район заключить соглашение по передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, в порядке, регламентированном действующим законодательством, на условии безвозмездности его исполнения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава района                                                                                    О.Е. Дорошенко
О принятии Администрацией района полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета муниципальных образований Верх-Озернинский и Усть-Ануйский сельсовет